inno die dno anno ab eiusdem nativitate
 a octidovm ind m xpc cassim m xpc
 patris et dno diei velum dno mndum p
 vi die ppxon mensis Junij Consilio plico
 gnali et spali coris et homi ac dno p piceo Coma
 Sanguigni de mandato pntia et voluntate
 magistri pauli andreeum Se magistri gubertii
 magistri pntiam et ptey colf autsonm dno
 pntioz Communis tunc Sangu pntiam
 statu de coris in quo quidam officio ad pnti
 compant vocem pntioz in pntio coris mod
 soler quacito et congregato in quo quidam
 alio mntioz dno pntio et dno consilia
 uoz supit q pnti gnalis Et in eodem uero
 spilo Suprad dno pntioz cum pntia et
 qntu p totus de qntu et Comu dno
 qntu h de qntu pntia aut et dno dno
 dno pntioz hoi et quilibet ipoz unanimiter
 et pcedere uero uero dno dno pntioz et
 uero et noie de coris et homi pntioz no
 pntioz et dno dno hntioz et inuoloz
 de Terce ac coridem pntioz et dno dno
 omi modo via sue et forma quib melius et
 utilibus pot fieri pot fieri qntioz uero
 et ordinand coris et uero et noie quod dno
 et legitime Sndum et pntioz et actoz
 futioz et actoz in pntioz spalem ul signo
 alio noie melius de hie dno dno pntioz et dno
 pot pntioz dno dno pntioz dno dno
 castro pntioz et noie hntioz dno dno
 ab pntioz tamq pntioz ad Sndum ad cunta
 tem dno dno Comu magister et dno dno
 noie dno et cum pntioz et magister Comu
 Reformatoz pntioz hntioz cum dno dno
 dno dno pntioz in pntioz et noie
 pntioz ul alio quoz noie inuoloz
 Terquam pntioz et pntioz pntioz
 mandum et pntioz pntioz pntioz ad
 pntioz ul in pntioz cum pntioz et dno dno
 pntioz pntioz dno com noie uoloz
 pntioz et honozem pntioz dno dno
 pntioz et dno dno dno dno ac hntioz
 contioz com dno et honozem et pntioz pntioz
 pntioz pntioz pntioz et pntioz Et ad
 pntioz et pntioz quod dno
 dno dno pntioz ul pntioz pntioz
 pntioz pntioz et omia et

72

^{in pntioz}
 pntioz p dno dno dno pntioz p dno cor qntioz
 mabuntur et pntioz et dno pntioz
 et oia pntioz p eundem pntioz noie
 de coris nullo modo uoloz Et pntioz
 pntioz pntioz pntioz in pntioz obligando
 dno dno de coris pntioz et futura Et uoloz
 uero ad pntioz pntioz a Supra dno
 dno pntioz pntioz pntioz pntioz pntioz
 uero et noie pntioz ul pntioz et
 obligato pntioz de Terce pntioz cum
 pntioz et caplis que eidem Sndum in pntioz
 uoloz pntioz Supra quib pntioz
 expedit pntioz ad pntioz uero noie
 ul pntioz et pntioz in pntioz uoloz
 firmato de Terce cum omib pntioz
 pntioz et hntioz hntioz pntioz
 Et gnali ad omia et pntioz pntioz
 et pntioz que in pntioz et uero pntioz
 necessaria uoloz et oportuna et que quilibet
 uoloz et legitime pntioz de coris futioz ut
 ipi met qntioz pntioz pntioz pntioz
 pntioz pntioz dno dno et qntioz dno
 coris pntioz et pntioz in pntioz et uero pntioz
 et quoz pntioz pntioz dno dno gnali ac pntioz
 mandata cum pntioz pntioz et pntioz ad
 pntioz pntioz pntioz et pntioz
 pntioz hntioz et noie et noie ul uoloz pntioz
 alium ul alios aliqua ratione ul ea quoz
 pntioz pntioz et pntioz actoz pntioz et
 pntioz pntioz pntioz pntioz et pntioz
 omib coris pntioz et futioz in pntioz
 uoloz pntioz pntioz dno coris pntioz et pntioz
 uoloz ab omi dno pntioz pntioz pntioz
 pntioz noie et com noie tamq pntioz pntioz
 noie et dno que pntioz ul pntioz pntioz
 pntioz pntioz pntioz pntioz Et in
 omib casum et actoz de pntioz pntioz
 Sndum pntioz pntioz